根来小学校保護者の皆様                               令和 5 年３月１７日

                            根来小学校育友会

            会長 佐古 雅之

ねごろっこまつりができなかったので

ささやかですが 「図書券」 をプレゼントいたします

萌芽の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より、育友会活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、昨年は、ねごろっこまつりが直前で中止となり、期待をさせてしまっただけに、子どもたちの

落胆も大きかっただろうと、育友会役員一同、あれ以来ずっと、心を痛めておりました。

年度末を迎え、役員で相談した結果、大切な思い出の代わりにはなりませんが、コロナに負けず

毎日頑張っている子どもたちへの 応援・感謝として、ささやかですが 500 円分の図書券をプレゼント

したいと思います。

 皆様からお預かりしている大切な育友会資金ですが、プレゼントをもらった子どもたちの笑顔を思い浮か

べ、ご寛恕いただけますよう、なにとぞお願いいたします。

記

1．内容 図書券 500 円をプレゼント

2．対象 全校生徒

３．概算費用 ￥224，500（児童 4４8 名×500 円券）

   ※直近 2019 年ねごろっこまつりの本部支出＝約 200,000 円

以上